
Türkova 2319/5b
149 00  Praha 4

+420 735 74 74 74 
info@simplea.cz

 
www.simplea.cz

IČ 07880014, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 24193.

1 / 11www1 / 2

Hlášení škodní události
Úmrtíhlášení škodní

události.

Pojištěný
Jméno Příjmení Rodné číslo/Identifikační údaj

Identifikace osoby uplatňující nárok na pojistné plnění
Jméno Příjmení Datum narození

Obmyšlená osoba
Jméno Příjmení Rodné číslo/Identifikační údaj

Rodné číslo/Identifikační údaj Státní příslušnost Stát narození

Pohlaví

PEP

Ulice Číslo popisné MěstoPSČ

Trvalá adresa

Druh dokladu Číslo dokladu Vydán kým

Doklad

Telefon E-mail

Ulice Číslo popisné MěstoPSČ

Doručovací adresa (vyplňte pouze pokud je jiná než trvalá)



Türkova 2319/5b
149 00  Praha 4

+420 735 74 74 74 
info@simplea.cz

 
www.simplea.cz

IČ 07880014, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 24193.

2 / 11www2 / 2

Hlášení škodní události
Úmrtí

Účet pro výplatu pojistného plnění
Číslo účtu

- /

Kód banky

Svým podpisem potvrzuji, že vyplněné údaje jsou pravdivé, úplné a správné.

Datum Podpis osoby uplatňující nárok na pojistné plnění

Popis události
Datum úmrtí

Událost byla 
vyšetřována policií

Adresa policie, která věc šetřila, číslo jednací, jméno vyšetřovatele a telefon

Prohlašuji, že jsem ověřil shodu podoby výše uvedené fyzické osoby s vyobrazením v průkazu totožnosti.

Číslo poradce Jméno a příjmení osoby, která provedla identifikaci (v případě zaměstnance franšízy i název franšízy)

Datum Podpis osoby, která provedla identifikaci

Prohlášení 

Provedení identifikace 

Vydán kdy Platný do

Neomezená platnost

Doklad


	Textové pole1: 
	Textové pole2: 
	Textové pole3: 
	Textové pole116: 
	Textové pole117: 
	Textové pole118: 
	Textové pole119: 
	Textové pole120: 
	Textové pole121: 
	Textové pole122: 
	Textové pole123: 
	Textové pole124: 
	Textové pole1011: 
	Zaškrtávací pole 20: Off
	Textové pole125: 
	Textové pole126: 
	Textové pole127: 
	Textové pole128: 
	Textové pole130: 
	Textové pole131: 
	Textové pole132: 
	Textové pole144: 
	Textové pole145: 
	Textové pole146: 
	Textové pole147: 
	Textové pole148: 
	Textové pole149: 
	Textové pole112: 
	Textové pole113: 
	Textové pole114: 
	Textové pole129: 
	Zaškrtávací pole 21: Off
	Textové pole103: 
	Textové pole138: 
	Textové pole139: 
	Textové pole141: 
	Textové pole143: 
	Textové pole150: 
	Textové pole151: 
	Zaškrtávací pole 23: Off


